

Protokół z posiedzenia zespołu do spraw rozstrzygnięcia konkursu ofert dla nauczycieli i instruktorów zajęć pozalekcyjnych na rok szkolny 2016/2017.

W ramach zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Słubice uchwalanego corocznie przez Radę Miejską w Słubicach jest podejmowanie oddziaływań profilaktycznych wśród dzieci i młodzieży poprzez ich aktywizowanie i uczenie konstruktywnego spędzania czasu wolnego. Jednym z tych przedsięwzięć realizowanych od wielu lat jest prowadzenie autorskich kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży z gminy Słubice.

W związku z tym 24 sierpnia 2016 roku ogłoszono konkurs ofert dla nauczycieli i instruktorów zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży z Gminy Słubice w roku szkolnym 2016/2017 a 20 września 2016 r. w siedzibie Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach odbyło się posiedzenie komisji w celu jego rozstrzygnięcia.

W skład komisji weszli:

Roman Siemiński - Zastępca Burmistrza Słubic,
Jolanta Skręty - Dyrektor Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach,
Sabina Matkowska – Kierownik Biura Spraw Społecznych.

W tym roku nauczyciele i instruktorzy złożyli 24 oferty dla 27 grup uczestników autorskich zajęć pozalekcyjnych. Proponowane zajęcia obejmowały dzieci i młodzież ze szkół podstawowych, gimnazjum, dwóch placówek przedszkolnych a także grupę uczniów szczebla ponadgimnazjalnego.

Komisja szczegółowo zapoznała się ze wszystkimi ofertami. Po długotrwałej debacie postanowiono, że najważniejszymi kryteriami wyboru będą: spójność zapisów w ofercie z ogłoszeniem o konkursie, pomysł wychodzący poza ramy szkoły odpowiadający potrzebom grupy odbiorców oraz aktywizowanie młodych ludzi w przedsięwzięcia o charakterze prozdrowotnym i profilaktycznym.

Wybrane przez komisję oferty cechowały się spójnością celów, tematyki oraz form realizacji, innowacyjnością lub kontynuacją przedsięwzięć cieszących się dużą popularnością w latach poprzednich połączoną z otwartością na nowych uczestników. Proponowane zajęcia sportowe wybrane do realizacji były zgodne z kierunkami rozwoju gminy tj. z dyscyplinami wiodącymi. Wszystkie przyjęte projekty zawierały elementy nauki umiejętności społecznych wspomagających harmonijny rozwój młodych ludzi.

W związku z powyższym, komisja zgodnie postanowiła, że w tym roku do realizacji przyjmuje się 19 kół zainteresowań dla 21 grup dzieci i młodzieży z gminy Słubice:

Oferent	Nazwa projektu	Miejsce, w którym będą odbywać się zajęcia/ placówka
Katarzyna Leśniak – Werwińska	Mali Poligloci	Szkoła Podstawowa w Kunowicach
Iwona Chruścińska	Monocyryk - Monocykl	Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słubicach
Dorota Pawłowska	Nauka języka niemieckiego? Jak najbardziej tak!!!	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Słubicach
Dorota Pawłowska	Nauka języka niemieckiego? Jak najbardziej tak!!!	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Słubicach
Jacek Grześkowiak	ABC Lekkiej Atletyki	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Słubicach
Aneta Kolińska	Gimnastyka przy muzyce- jedna grupa	Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Słubicach
Katarzyna Leśniak - Werwińska	Z niemieckim na Ty! Czyli jak nie łamiąc głowy i języka porozumiewać się z sąsiadem zza Odry...- trzy grupy	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Słubicach
Marlena Pniewska	Spotkania z lekkoatletyką	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Słubicach
Piotr Dmuchowski	Piłka jest okrągła a bramki są dwie	Szkoła Podstawowa Nr 1 w Słubicach
Marlena Pniewska	Fitness i taniec	Gimnazjum nr 2 w Słubicach
Katarzyna Bartosz, Alicja Barszcz	Polsko- niemiecka akademia małego artysty	Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Słubicach
Natalia Cieszyńska	Szczypiorniści już w przedszkolu	Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Słubicach
Mirosław Dębiec	Łowimy piłkarskie talenty	Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słubicach
Mirosław Dębiec	Piłkarskie nadzieje na mundial	Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słubicach
Krystyna Bilińska	Zajęcia wspierające rozwój uczniów	Internat Zespołu Szkół Technicznych w Słubicach
Joanna Żak	Kuźnia Pomysłów	Szkoła Podstawowa w Golicach w Słubicach
Halina Samsonowicz	Art. And Creativity- Sztuka i kreatywność (kółko teatralne)	Szkoła Podstawowa Nr 2 w Słubicach
Sara Herman	Zmieniam siebie	Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słubicach
Sara Herman	Mały pływak kontynuacja	Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słubicach

Niżej wymienione oferty nie zostały zakwalifikowane do dofinansowania w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Słubice:

Elżbieta Mrukowicz	Koszykówka i badminton sposób na zdrowy styl życia	Szkoła Podstawowa w Kunowicach
Arkadiusz Sowa	Pomarańczowy dwutakt	Miejska hala sportowa
Mirosław Dębiec	TY też możesz zostać Łukaszem Fabiańskim	Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słubicach
Monika Palkij - Sauś	Travel around the World	Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słubicach
Sara Herman	Football malucha	Szkoła Podstawowa Nr 3 w Słubicach

Zatwierdził:
(-) Tomasz Ciszewicz
Burmistrz Słubic